Ménvizsga eredmény osszesito lap (STV Il)

Vizsga id6pontja: 2018.10.20-21. Vizsga helye: Soskut Vizsga tipusa: STV II/b
STV 11
L6 neve Kiillem Ugras | Lépés- | Ugetes- Su’ly[’)m’lt Dijlovaglas | Dijugratis | Viselkedés | Osszesen % Eredmény
szabadon | hossz hossz | ala 1épés
5509 tenyésztési
_ 76 52 16 7 16 46 100 41,5 354,5 67% engedélyt
Marketplace Fintor
kapott
5891 tenyésztési
Gidran XXVIII-120 76,5 49 11 9 15 62 94 43,5 360 68% engedélyt
(Rézgrof) kapott
5873 tenyésztési
, 75 21 13 4 15 44.5 96 41,5 310 59% engedélyt
Széplak Kalandor
kapott

STV II maximalis pontszamok

STV 1I/b

Killem

Ugras szabadon

Lépésbiralat
Dijlovaglas
Dijugratas
Viselkedés

Osszesen:

100
115
74
90
100
50
529




